
S3 Celle - Burgdorf - Lehrte - Hannover

Tel. DB: 01805 / 996633

HaltestellenTZ Montag - Freitag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94317 94321 94323 94325 94327 94329 94331 94333 94335 94337 94339 94341 94343 94345 94347 94349 94351 94353 94355 94357 94359 94361 94363 94365 94367 94369 94371
Fahrradbeförderung   

 Celle    4.06  5.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
R Ehlershausen    4.14  5.14  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14

Otze    4.17  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
Burgdorf    4.21  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Aligse    4.25  5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Lehrte an  4.28  5.28  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28

R Lehrte ab  4.36  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
U Ahlten    4.41  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11

H2 H-Anderten/Misburg    4.44  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
H-Karl-Wiechert-Allee    4.48  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18

H2 H-Kleefeld    4.50  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
H1 Hannover Hbf    4.54  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94373 94375 94377 94379 94381 94383 94385 94387 94389 94393 94305 94313 94317 94321 94323 94325 94327 94329 94331 94333 94335 94337 94339 94341 94343 94345 94347
Fahrradbeförderung   

 Celle   18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  4.06  5.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06
R Ehlershausen   18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  4.14  5.14  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14

Otze   18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17  4.17  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17
Burgdorf   18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  1.39  3.39  4.21  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21
Aligse   18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  4.25  5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25
Lehrte an 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  4.28  5.28  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28

R Lehrte ab 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.36  4.36  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
U Ahlten   18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.41  4.41  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11

H2 H-Anderten/Misburg   18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.44  4.44  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14
H-Karl-Wiechert-Allee   18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.48  1.52  3.52  4.48  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18

H2 H-Kleefeld   18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.50  4.50  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
H1 Hannover Hbf   18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.54  1.57  3.57  4.54  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24

HaltestellenTZ Samstag Sonn- und Feiertag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94349 94351 94353 94355 94357 94359 94361 94363 94365 94367 94369 94371 94373 94375 94377 94379 94381 94383 94385 94387 94389 94393 94305 94313 94321 94325 94329
Fahrradbeförderung   

  E E J

 Celle   12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  5.06  6.06  7.06
R Ehlershausen   12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  5.14  6.14  7.14

Otze   12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17  5.17  6.17  7.17
Burgdorf   12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  1.39  3.39  5.21  6.21  7.21
Aligse   12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  5.25  6.25  7.25
Lehrte an 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  5.28  6.28  7.28

R Lehrte ab 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.36  5.36  6.36  7.36
U Ahlten   12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.41  5.41  6.41  7.41

H2 H-Anderten/Misburg   12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.44  5.44  6.44  7.44
H-Karl-Wiechert-Allee   12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.48  1.52  3.52  5.48  6.48  7.48

H2 H-Kleefeld   12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.50  5.50  6.50  7.50
H1 Hannover Hbf   12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.54  1.57  3.57  5.54  6.54  7.54
J  = nicht am 25.12. und 1.1.      E  = nicht am 25.12.   

HaltestellenTZ Sonn- und Feiertag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94333 94337 94341 94343 94345 94347 94349 94351 94353 94355 94357 94359 94361 94363 94365 94367 94369 94371 94373 94375 94377 94379 94381 94385 94389 94393
Fahrradbeförderung   

  W W W H H W

 Celle    8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
R Ehlershausen    8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

Otze    8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Burgdorf    8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Aligse    8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Lehrte an  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

R Lehrte ab  8.36  9.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36
U Ahlten    8.41  9.41 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41 23.41

H2 H-Anderten/Misburg    8.44  9.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44
H-Karl-Wiechert-Allee    8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 23.48

H2 H-Kleefeld    8.50  9.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50
H1 Hannover Hbf    8.54  9.54 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 23.54
W  = nicht am 24. und 31.12.      H  = nicht am 24.12.   



S3 Hannover - Lehrte - Burgdorf - Celle

Tel. DB: 01805 / 996633

HaltestellenTZ Montag - Freitag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94300 94320 94322 94324 94326 94328 94330 94332 94334 94336 94338 94340 94342 94344 94346 94348 94350 94352 94354 94356 94358 94360 94362 94364 94366 94368 94370
Fahrradbeförderung   

H1 Hannover Hbf    0.05  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
H2 H-Kleefeld    0.09  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39

H-Karl-Wiechert-Allee    0.11  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
H2 H-Anderten/Misburg    0.15  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
U Ahlten    0.18  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
R Lehrte an  0.22  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52

Lehrte ab  0.29  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
Aligse    0.32  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Burgdorf    0.37  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Otze    0.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41

R Ehlershausen    0.44  5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
 Celle    0.52  5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94372 94374 94376 94378 94380 94382 94384 94386 94388 94392 94300 94306 94310 94320 94322 94324 94326 94328 94330 94332 94334 94336 94338 94340 94342 94344 94346
Fahrradbeförderung   

H1 Hannover Hbf   18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 23.05  0.05  1.01  3.01  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35
H2 H-Kleefeld   18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 23.09  0.09  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39

H-Karl-Wiechert-Allee   18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 23.11  0.11  1.06  3.06  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41
H2 H-Anderten/Misburg   18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.15  0.15  1.09  3.09  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45
U Ahlten   18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.18  0.18  1.12  3.12  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
R Lehrte an 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 23.22  0.22  1.16  3.16  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52

Lehrte ab 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29  1.20  3.20  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29
Aligse   18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32
Burgdorf   18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37  1.26  3.26  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37
Otze   18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41

R Ehlershausen   18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44  5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44
 Celle   18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52  5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52

HaltestellenTZ Samstag Sonn- und Feiertag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94348 94350 94352 94354 94356 94358 94360 94362 94364 94366 94368 94370 94372 94374 94376 94378 94380 94382 94384 94386 94388 94392 94300 94306 94310 94324 94328
Fahrradbeförderung   

  E E E

H1 Hannover Hbf   12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 23.05  0.05  1.01  3.01  6.05  7.05
H2 H-Kleefeld   12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 23.09  0.09  6.09  7.09

H-Karl-Wiechert-Allee   12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 23.11  0.11  1.06  3.06  6.11  7.11
H2 H-Anderten/Misburg   12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.15  0.15  1.09  3.09  6.15  7.15
U Ahlten   12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.18  0.18  1.12  3.12  6.18  7.18
R Lehrte an 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 23.22  0.22  1.16  3.16  6.22  7.22

Lehrte ab 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29  1.20  3.20  6.29  7.29
Aligse   12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32  6.32  7.32
Burgdorf   12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37  1.26  3.26  6.37  7.37
Otze   12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  6.41  7.41

R Ehlershausen   12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44  6.44  7.44
 Celle   12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52  6.52  7.52
E  = nicht am 25.12.   

HaltestellenTZ Sonn- und Feiertag
  S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer   94332 94336 94340 94342 94344 94346 94348 94350 94352 94354 94356 94358 94360 94362 94364 94366 94368 94370 94372 94374 94376 94378 94380 94384 94388 94392
Fahrradbeförderung   

  W W W H W

H1 Hannover Hbf    8.05  9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05
H2 H-Kleefeld    8.09  9.09 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 22.09 23.09

H-Karl-Wiechert-Allee    8.11  9.11 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11 23.11
H2 H-Anderten/Misburg    8.15  9.15 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15
U Ahlten    8.18  9.18 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18
R Lehrte an  8.22  9.22 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22

Lehrte ab  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
Aligse    8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Burgdorf    8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Otze    8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

R Ehlershausen    8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
 Celle    8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

W  = nicht am 24. und 31.12.      H  = nicht am 24.12.   


	Linie "0S3"
	Celle - Burgdorf - Lehrte - Hannover 
	Mo-Fr
	Sa   
	So+Fe

	Hannover - Lehrte - Burgdorf - Celle 
	Mo-Fr
	Sa   
	So+Fe



